

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บริเวณสุสานประจำหมู่บ้าน บ้านป่าถ่อน หมู่ ๑๑ ตำบลจันจว้าใต้ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันจว้า

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บริเวณสุสานประจำหมู่บ้าน บ้านป่าถ่อน หมู่ ๑๑ ตำบลจันจว้าใต้

๔. ราคาungskานวณ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๓๗,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ พร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ พร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมสัน จันทร์จอม

๖.๒ นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๓ นายนเรศ มาละ

๖.๔ นายกฤตธัช อุทัยศิลป์

๖.๕ นายศราวุฒิ คิตข้างบน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

แบบ ปร.5(ก)

งาน / โครงการ : ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน
ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 8.00 ม. สูง 3.50 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48 ตรม.
สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าอ่อน หมู่ที่ 11 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 มัด
ประมาณการเมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน	179,549.22	1.3074	234,742.65	Factor F งานอาคาร
2	ป้ายโครงการ			3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 0% - ภาษี 0% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		237,742.65	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		237,000.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสมสัน จันทรจอม) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศราวุฒิ คัดจ้างบน) นางช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกฤตชัย อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ว่าที่ร้อยตรี.....
(ธีรภพ ชนะศรี)
ปลัดเทศบาล (บริหารงานกลาง)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายณัฐวุฒิ ประวัง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลจันจว้า
ลงนามวันที่ 30 ส.ค. 2560

**บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันทบุรี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

งาน / โครงการ : ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน

ปร.4(ก)

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 8.00 ม. สูง 3.50 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48 ตรม.

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าก่อง หมู่ที่ 11 ตำบลจันทบุรี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย นายปณิตต์ แก้วรากมูข ประเมินการเมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	และแรงงาน
1	ดินขุด	12.90	ลบ.ม.	-	-	-	125.00	5(3.1)	1,612.50
2	ทรายหยาบ	0.43	ลบ.ม.	280.38	2(2)	120.56	91.00	5(1)	159.69
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.34	ลบ.ม.	1,262.10	3(1.1)	429.11	398.00	5(6.1)	564.43
4	คอนกรีต 240 ksc.	9.18	ลบ.ม.	1,747.66	1(19)	16,043.52	391.00	5(7)	19,632.90
5	เหล็กเสริม RB 6 มม.	49.65	กก.	19.99	1(40)	992.50	4.10	5(10.1)	1,196.07
6	เหล็กเสริม RB 9 มม.	65.35	กก.	19.38	1(41)	1,266.48	4.10	5(10.1)	1,534.42
7	เหล็กเสริม DB 12 มม.	136.28	กก.	19.47	1(46)	2,653.37	3.30	5(10.1)	3,103.09
8	เหล็กเสริม DB 16 มม.	347.24	กก.	18.36	1(47)	6,375.33	3.30	5(10.2)	7,521.22
9	เหล็กเสริม DB 20 มม.	150.71	กก.	18.57	1(52)	2,798.68	3.30	5(10.3)	3,296.02
10	ลวดผูกเหล็ก	22.48	กก.	47.66	1(54)	1,071.40	-	-	1,071.40
11	แบบหล่อทั่วไป 50 %	71.10	กก.	200.00	3(4.1)	14,220.00	133.00	5(8.1)	23,676.30
12	ตะปูตะขขนาด	17.77	กก.	35.05	1(224)	622.84	-	-	622.84
13	เหล็ก 75 x 45 x 15 x 1.6 มม.	389.76	กก.	20.50	4(0)	7,990.08	-	-	7,990.08
14	เหล็ก 100 x 50 x 20 x 1.6 มม.	414.72	กก.	20.50	4(0)	8,501.76	-	-	8,501.76
15	เหล็ก 125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	127.50	กก.	21.60	4(0)	2,754.00	-	-	2,754.00
16	WF. 150 x 100 x 6 x 9 มม.	590.80	กก.	22.50	4(0)	13,293.00	-	-	13,293.00
17	งานเชื่อมโครงหลังคา	1,790.80	กก.	-	-	-	12.00	5(11.2)	21,489.60
18	เหล็กกล่อง 100 x 40 x 1.6 มม.	35.00	กก.	20.50	4(0)	717.50	10.00	4(0)	1,067.50
19	สีก้นสนิม	169.17	ตร.ม.	45.79	3(8.5)	7,746.29	35.00	5(2.8.3)	13,667.24
20	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	14.40	ตร.ม.	92.63	3(5.3)	1,333.87	80.00	5(2.3.1)	2,485.87
21	ฉาบปูนเรียบ	14.40	ตร.ม.	56.75	3(6.2)	817.20	82.00	5(2.3.1.2)	1,998.00
22	สีน้ำอะคริลิก	14.40	ตร.ม.	43.92	3(8.2)	632.45	30.00	5(2.8.1)	1,064.45
23	หลังคาเมทัลชีส	65.48	ตร.ม.	157.00	4(0)	10,280.36	70.00	4(0)	14,863.96
24	น๊อต	196.44	ตัว	2.00	4(0)	392.88	-	-	392.88
25	ครอปสั่น	8.00	เมตร	80.00	4(0)	640.00	-	-	640.00
26	ครอปตะเข้สั่น	12.00	เมตร	80.00	4(0)	960.00	-	-	960.00
27	พื้นสำเร็จรูป LL/300 kg/1	48.00	ตร.ม.	250.00	4(0)	12,000.00	25.00	5(9.1)	13,200.00
28	WIRE MASH 4 มม. @ 0.15#	48.00	ตร.ม.	30.00	4(0)	1,440.00	5.00	5(10.4)	1,680.00

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน

ป.ร.4(ก)

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 8.00 ม. สูง 3.50 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าอ่อน หมู่ที่ 11 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย นายปลัด แก้ววราภุมุข ประมาณการเมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
29	ปัดจั่ว	6.00	ตร.ม.	450.00	4(0)	2,700.00	120.00	4(0)	720.00	3,420.00
30	เชิซขายเส้าเรื่อรูป 1"x8" ยาว 4	42.00	เมตร	100.00	4(0)	4,200.00	45.00	4(0)	1,890.00	6,090.00
	รวมเป็นเงิน					122,993.18			56,556.04	179,549.22

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(ปลัด แก้ววราภุมุข) ผู้ร่างข้างเขียนแบบ

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ต่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน (ไม้)
 ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 8.00 ม. สูง 3.50 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48 ตร.ม.
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าอ่อน หมู่ที่ 11 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 ประมาณการโดย นายปภักดิ์ แก้วรากมูข

ปรับราคาเมื่อวันที่ 26 ส.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๑ - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลาง ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	หน้า	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	43.13	129.39	35.00	105.00	234.39
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	49.42	148.26	38.00	114.00	262.26
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,475.69	59.03	-	-	59.03
8	ค่าแรงซ่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,061.10		969.00	3,030.10
	คิดเป็นเงินเพียง							3,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานการ

(ปภักดิ์ แก้วรากมูข) ผู้ช่วยช่างเขียนแบบ